3、2016年2月2日，公司对董事会、监事会进行了换届选举，新任董事会成员为卢楚隆先生、卢宇聪先生、卢宇阳先生、

邱碧开先生、林毅明先生、郭晓群女士、吴志军先生、吴春苗女士、赵华女士，其中，吴志军先生、吴春苗女士、赵华女士

为独立董事；新任监事会成员为谢瑜华先生、黄平先生、黄瑞英女士，其中，黄瑞英女士为职工监事。原董事会成员林结敏

女士、张金荣先生、黄培伦先生、熊锐先生、刘佩莲女士及原监事会成员林毅明先生、刘春生先生任期满离任。

4、重大资产重组工作进展情况。因控股股东筹划重大事项，公司于2016年4月27日发布了《关于重大事项停牌的公告》

（公告编号：2016-035），公司股票自2016年4月27日上午开市起停牌；根据相关法律法规的规定，经公司核实，控股股东

筹划的事项已构成重大资产重组，经向深圳证券交易所申请，公司股票自2016年5月11日开市起继续停牌，并发布了《董事

会关于重大资产重组停牌公告》（公告编号：2016-037）；2016年7月6日，公司召开第三届董事会第五次会议，审议通过了

《关于继续筹划重大资产重组事项并申请继续停牌的议案》，同意公司向深圳证券交易所申请公司股票自2016年7月27日起

继续停牌，并提请召开2016年第三次临时股东大会审议该事项。公司第三届董事会第五次会议同时审议通过了《关于同意签

署重大资产重组框架协议的议案》，同意公司与主要交易对方签署《重大资产重组框架协议》，就本次重组前提条件、交易

方式、标的资产等内容进行了原则性约定。公司于2016年7月7日发布了《第三届董事会第五次会议决议公告》和《关于签署

重大资产重组框架协议的公告》（公告编号：2016-049、2016-053）。2016年7月22日，公司召开2016年第三次临时股东大

会，审议通过了《关于继续筹划重大资产重组事项并申请继续停牌的议案》，同意公司向深圳证券交易所申请公司股票自2016

年7月27日起继续停牌，并发布了《2016年第三次临时股东大会决议公告》（公告编号：2016-058）。停牌期间，公司将密

切关注事项的进展情况，严格按照相关法律法规的规定和要求及时履行信息披露义务，每五个交易日发布一次重大资产重组

事项进展情况公告。相关公告可登陆中国证监会指定的创业板信息披露网站（www.cninfo.com.cn）进行查询，敬请广大投

资者注意投资风险。

九、公司债相关情况
公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

广东鸿特精密技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

29

第五节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 0 0.00% 301,257 301,257 301,257 0.28%

1、国家持股 0 0.00%  0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%  0 0.00%

3、其他内资持股 0 0.00% 301,257 301,257 301,257 0.28%

其中：境内法人持股 0 0.00%  0 0.00%

   境内自然人持股 0 0.00% 301,257 301,257 301,257 0.28%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 107,280,000 100.00% -301,257 -301,257 106,978,743 99.72%

1、人民币普通股 107,280,000 100.00% -301,257 -301,257 106,978,743 99.72%

三、股份总数 107,280,000 100.00% 0 0 107,280,000 100.00%

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

股份变动的原因

□ 适用 √ 不适用

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

广东鸿特精密技术股份有限公司 2016 年半年度报告全文

30

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 拟解除限售日期

张十中 0 0 301,257 301,257 高管锁定股 无

合计 0 0 301,257 301,257 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 10,817

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例
报告期末

持股数量

报告期内

增减变动

情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

广东万和集团有限公司
境内非国有法